INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
RODOVIA CE 292, KM 15 - Bairro GISELIA PINHEIRO - CEP 63115-500 - Crato - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 34/2023 DG-CTO/CRATO-IFCE

 RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO REFERENTE AO  EDITAL Nº 13/2023
DG-CTO/CRATO-IFCE

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ (IFCE) – CAMPUS CRATO, no uso da competência que lhe foi
delegada pela portaria   nº   238/GABR/REITORIA, de 01 de março de 2021, torna público
o  RESULTADO PARCIAL   referente ao    Edital EDITAL Nº 13/2023 DG-CTO/CRATO-IFCE,
 processo seletivo para ingresso no curso de pós-graduação  lato sensu de Especialização
em Produção Animal no Semiárido, ofertado pelo campus Crato do IFCE, autorizado pela
Resolução IFCE/CONSUP nº 015, de 30 de janeiro de 2017, conforme relacionado abaixo:

RESULTADO:

1º Joana Angélica Matias de Lima

2º Ana Inácia Vieira da Silva

3º Ana Célia Cordeiro da Silva

4º Maria Lais da Silva Santos

5º Francisca Fabiana Costa dos Santos

6º Brenno José de Brito

7º Edclecio Apolonio Silva

8º Valeria Carolina Bezerra Bastos

9º Maria Ivonete Teixeira Ferreira

Crato, 11 de julho de 2023.

JOAQUIM RUFINO NETO
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Joaquim Rufino Neto, Diretor Geral do
Campus Crato, em 11/07/2023, às 10:13, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 5083882 e o código CRC F451BD54.

Boletim de Serviços Eletrônico em
11/07/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

23265.000700/2023-93 5083882v2